

REIS SATURNILE

Täispikk animafilm teismelistele ja noortele

Uue Kunsti Muuseumis (Esplanaadi 10, Pärnu)

N, 26. novembril kell 18.00

R, 27. novembril kell 16.00

L, 28. novembril kell 16.00

Pilet kõigile 35.- / www.chaplin.ee

Absoluutselt ebakompetentne Taani astronautide rühm teeb ekspeditsiooni planeedile Saturn leidmaks looduslikku gaasi. Saturnil satuvad taanlased võitlusse tulnukatega, kes võitjatena alustavad Taani okupeerimist. Taani valitsus ja ekspeditsiooni toetanud rikkur asuvad tulnukatega liitu ning muudavad Taani rahva orjadeks. Vastupidiselt kõigi ootustele asub Taanit vabastama ekspeditsioonil äpardunud meeskond.

Ahne ärimees, kes kontrollib Taani valitsust, finantseerib ekspeditsiooni Saturnile. Reisi eesmärk on kaevandada kogu planeedi loodusvarad. Missioon on aga neetud juba selle algusest peale... Kosmoselaeva edasi viivaks jõuks on vana Trabandi mootor ning meeskonnaks kirev seltskond -navigaatoriks armuvalus ning väikese enesehinnanguga Per, paranoiline seersant Arne, välismaalasest Taani kodakonsust taotlev Jamil ning Ole, suur õllejoojast logard.

Meeskonna imeline reis võtab ootamatu pöörde kui avastavad, et Saturni on juba vallutanud halastamatud tulnukad. Meeskond võetakse kinni ning tulnukate uus eesmärk on VALLUTADA TAANIMAA! Meeskond on sunnitud oma missiooni muutma, sest tulnukatest jagu ei saada. Õnneks avastab navigaator Per tulnukate ainsa nõrkuse...

Kas Per elab üle musta augu ning leiab endas julguse päästa armastatud naine? Kas Arne unustab oma mineviku ning allutab kurjad tulnukad? Kas Jamil saab Taani kodakonduse? Ja kas Ole saab teada, kes varastas tema pornoajakirja?

Film on aktuaalsetel teemadel: ahnus, ausus, armastus ja uhkus!

Animatsioon põhineb Claus Deleurani koomiksil

Tegu on Euroopa esimese anima-stiilis teostatud kosmosekomöödiaga! Film on linastunud ka eelmisel aastal PÖFFi alafestivalil Animated Dreams.

Filmil on eesti ja vene keelsed subtiirid / vanusele alates 12 + / Filmi levitab Kinobuss

Taani 2008, 90'

Režissöörid: Craig Frank, Thorbjorn Christoffersen, Kresten Vestbjerg Andersen

Stsenarium: Rasmus Heisterberg, Nikolaj Arcel; põhineb Claus Deleurani koomiksil

Animatsioon: A. Film A/S

Produtsent: Trine Heidegaard

Tehnika: 3D

Filmi autoritest:

Craig Frank (s 1961 USAs) lõpetas Columbia Ülikoolis kunstiajaloo eriala ja on maalinud, joonistanud ning teinud reklaame. Ta on töötanud kunstilise juhina mitmes

Kopenhaageni firmas, alates 1998. aastast töötab A. Filmis.

Thorbjørn Christoffersen (s 1978 Taanis) on iseõppinud 3D animaator ja illustraator. Alustas storyboarder'ina A. Filmis, kus töötas filmi „Džungli-Jack” juures. Ta on animeerinud hulga reklaame, teiste hulgas ka Coca-Colale. Oli Disney teleseriaali „Tarzan” storyboarder.

Kresten Vestbjerg Andersen (s 1978 Taanis) on iseõppinud 3D animaator. Töötas vabakutselisena Ecco, Solari ja Certuse veebidisainiga. A. Film palkas ta 3D animaatoriks. A. Filmis on töötanud H. C. Anderseni filmiga ning Disneyle tootmisega.

Teate koostas ja edastas Vaiko Edur

UUE KUNSTI MUUSEUM
Esplanaadi 10, 80010 Pärnu
Tel: +372 4430772
muuseum@chaplin.ee
www.chaplin.ee